

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:67/2019 **Data:**22/01/2019 **Req:**67 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL
Retirada: MILTON FLAVIO DE BRITO ARRUDA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS	UN	1,000	4,96000	4,96000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
		11,000		255,06000

Lcto:139/2019 **Data:**25/01/2019 **Req:**169 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL
Retirada: MILTON FLAVIO DE BRITO ARRUDA **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	50,000	2,54424	127,21199
		50,000		127,21199

Lcto:474/2019 **Data:**06/02/2019 **Req:**361 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL
Retirada: **Motorista:**
Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035584 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	1,000	6,29324	6,29324
		6,000		20,12324

Lcto:597/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**455 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL
Retirada: Bruna Dos Anjos De Oliveira **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
444033635 - CARTUCHO HP 971 MAGENTA REFERENCIA CN623AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		4,000		1.141,00000

Lcto:626/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**489 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL
Retirada: Bruna Dos Anjos De Oliveira **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	3,000	2,04804	6,14412
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	20,000	0,70000	14,00000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
		78,000		74,06977

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**627/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**491**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
		2,000		29,00000

Lcto:628/2019 **Data:**12/02/2019 **Req:**471**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	2,000	251,06971	502,13942
		2,000		502,13942

Lcto:678/2019 **Data:**14/02/2019 **Req:**569**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038655 - COLHER EM INOX PARA SOBREMESA	UN	5,000	1,00000	5,00000
444038650 - COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UN	5,000	1,06000	5,30000
444035470 - COLHER DE CHA EM INOX	UN	5,000	2,15502	10,77511
444035463 - CHA MATTE 250G - COPA	UN	1,000	2,89000	2,89000
444034450 - CAIXA DE FOSFORO - COPA	CX	1,000	0,16000	0,16000
444035444 - Café torrado contendo identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, selo de pureza da associação brasileira da indústria do café - ABCI. O produto deverá ter	UN	1,000	7,82000	7,82000
444038647 - BULE EM ACO INOX 500ML	UN	3,000	40,55000	121,65000
444038646 - BULE EM ACO INOX 400ML	UN	3,000	40,55000	121,65000
444035464 - BANDEJA QUADRADA EM INOX	UN	1,000	37,80812	37,80812
444038649 - BANDEJA EM INOX REDONDA	UN	1,000	35,14000	35,14000
444034058 - AGUA SANITÁRIA 01 LITRO	UN	1,000	1,60881	1,60881
444035440 - ACUCAR CRISTALIZADO 2KG - COPA	UN	1,000	3,08000	3,08000
444035442 - ADOCANTE DIETETICO A BASE DE STEVIA 80ML	UN	1,000	5,83000	5,83000
444038666 - SABÃO NEUTRO EM BARRA - COPA	UN	2,000	1,59000	3,18000
444038662 - PRATO RASO EM PORCELANA	UN	5,000	4,00000	20,00000
444038661 - PRATO EM PORCELANA PARA SOBREMESA	UN	5,000	2,44000	12,20000
444035499 - PANO PARA LIMPEZA BRANCO - COPA	UN	3,000	3,90000	11,70000
444034417 - PANO PARA LIMPEZA ALVEJADO TIPO SACO - COPA	UN	3,000	1,85000	5,55000
444035517 - PANO DE PRATO EM ALGODAO BRANCO - COPA	UN	2,000	2,00000	4,00000
444034423 - LUVAS DE BORRACHA PARA LIMPEZA EM LATEX NATURAL	UN	1,000	1,80000	1,80000
444035496 - LIMPADOR MULTIUSO PARA COZINHA 500ML	UN	1,000	1,60000	1,60000
444035446 - GUARANA EM PO 100G - COPA	UN	1,000	7,75000	7,75000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444038648 - FACA PARA SOBREMESA EM INOX	UN	5,000	2,44514	12,22568
444035476 - FACA DE MESA EM INOX	UN	5,000	3,32014	16,60072
444035493 - ESPONJA MULTIUSO DUPLA FACE - COPA	UN	2,000	0,59321	1,18641
444035521 - ESCOVA DE LAVAR ROUPAS - COPA	UN	1,000	1,45161	1,45161
444035491 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500ML - COPA	UN	2,000	1,10000	2,20000
444035474 - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE TIPO TACA 260ML - COPA	UN	10,000	7,00000	70,00000
444035475 - COPO DE VIDRO PARA GUARANA RALADO 80ML	UN	5,000	5,28315	26,41577
444035469 - COLHER PARA CAFE EM INOX	UN	5,000	1,68281	8,41405
		89,000		566,96628

Lcto:753/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**508**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444036172 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, KRAFT 110 GRS COM TIMBRE	UN	10,000	0,15180	1,51800
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444035608 - GRAFITE 07MM	TBS	2,000	3,95000	7,90000
444035612 - LAPISEIRA 0,7MM	UN	2,000	5,55000	11,10000
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	2,000	8,87000	17,74000
444035702 - ENVELOPE PARA PASTA CATALOGO. PCT FECHADO COM 400 UNIDADES	PCTE	4,000	18,90000	75,60000
444034433 - SACO DE LIXO 100L COR PRETA	UN	2,000	14,10000	28,20000
444035606 - REGUA GRADUADA EM ACRILICO 50CM	UN	2,000	1,99000	3,98000
444035641 - QUADRO DE AVISO TIPO MURAL EM CORTICA	UN	1,000	88,54000	88,54000
444035635 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHA	UN	2,000	3,01000	6,02000
444038693 - PINCEL ATOMICO COR PRETA	UN	2,000	2,57634	5,15267
444035634 - PINCEL ATOMICO COR AZUL	UN	2,000	3,01000	6,02000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	2,000	4,17000	8,34000
444035667 - PERCEVEJO LATONADO NA COR DOURADA	CX	1,000	1,71000	1,71000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	30,000	1,40000	42,00000
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	5,000	0,80000	4,00000
444036256 - GRAMPO TRILHO PLASTICO	PCTE	3,000	9,41000	28,23000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
444035698 - EXTRATOR DE GRAMPO	UN	4,000	0,78000	3,12000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	10,000	0,18000	1,80000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	10,000	0,82000	8,20000
444035610 - CORRETIVO LIQUIDO	UN	5,000	1,24000	6,20000
444035654 - COLA BRANCA LIQUIDA 90G	UN	3,000	0,86989	2,60967
444036099 - CAPA DE PROCESSO COM TIMBRE COR BRANCA	UN	30,000	0,70000	21,00000
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444035577 - CADERNO PROFISSIONAL DA SECRETARIA	UN	2,000	8,50000	17,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	1,000	5,89717	5,89717
			162,000	582,97003

Lcto:784/2019**Data:**19/02/2019**Req:**676**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** fernando

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035761 - PASTA COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	4,000	1,82718	7,30870
			4,000	7,30870

Lcto:798/2019**Data:**21/02/2019**Req:**712**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA GERAL**Retirada:** Bruna Dos Anjos De Oliveira**Motorista:****Emitente:** alex

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444038670 - PILHA ALCALINA 23A	UN	3,000	2,00000	6,00000
444035771 - PILHA AAA RECARREGAVEL. CARTELA COM 4 UNIDADES	PCTE	3,000	22,53000	67,59000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	3,14000	9,42000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035765 - PILHA ALCALINA A23. CARTELA COM 2 UNDADES	PCTE	3,000	4,17000	12,51000
			18,000	112,50000

Qtde Movimentos: 11**Total Geral:****426,000****3.418,34943**